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Szach i mat w Szkole Podstawowej im. Polskich
Olimpijczyków w Drzewicy 
15.04.2025

W poniedziałek, 14 kwietnia 2025 roku odbyła się jubileuszowa XX Edycja Gminnego
Turniej Szachowego i Warcabowego „O Puchar Burmistrza Drzewicy”. Emocjonujące
rozgrywki w Szkole Podstawowej im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy wyłoniły
kolejną grupę młodych talentów świetnie grających w szachy i warcaby.

Turniej organizowany przez nauczycielki Elżbietę Iwanicką i Teresę Grabowską
stanowi znakomitą formę popularyzacji szachów i warcabów, a zarazem
propagowania zdrowych zasad współzawodnictwa. Od lat cieszy się bardzo dużym
zainteresowaniem, budząc wśród uczestników wiele emocji. Potwierdził to przebieg
dwudziestej edycji zawodów rozegranych w budynku szkolnym przy ul. Staszica.

Do turnieju przystąpiło 50 uczniów reprezentujących wszystkie szkoły podstawowe z
terenu Gminy Drzewica. Zarówno w przypadku szachów, jak i warcabów rywalizacja
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odbywała się w dwóch kategoriach wiekowych - klas I-IV i klas V-VIII. Sędziami byli
nauczyciele Michał Kiljanek (SP w Domasznie) i Teresa Grabowska (SP w Drzewicy).
W trakcie gier uczniowie mogli liczyć na poczęstunek, o który postarała się dyrekcja
drzewickiej szkoły.

Po ciekawych, kilkugodzinnych zmaganiach poznaliśmy mistrzów Gminy Drzewica.

Wyniki

SZACHY

Klasy I–IV

Ignacy Stępień (SP w Drzewicy)
Alicja Kowalska(SP w Brzustowcu)
Michał Woźniak (SP w Drzewicy)
Klasy V–VIII

Sergiusz Stuleblak (SP w Drzewicy)
Natan Remian (SP w Drzewicy)
Wiktor Skuza (SP w Brzustowcu)

WARCABY

Klasy I–IV

Wiktor Sałaj (SP w Brzustowcu)
Marcin Fatalski (SP w Drzewicy)
Franciszek Mądry (SP w Radzicach)
Klasy V–VIII

Kamila Wójcik (SP w Domasznie)
Tomasz Kmieciak (SP w Drzewicy)
Lena Tępińska (SP w Brzustowcu)

Podczas uroczystej dekoracji czołowi zawodnicy odebrali puchary oraz dyplomy
laureatów, natomiast pozostali startujący dyplomy za udział oraz gminne gadżety.
Nagrody ufundowane przez Gminę Drzewica wręczali Sekretarz Miasta Drzewica
Andrzej Krzyżanowski oraz Dyrektor SP w Drzewicy Agnieszka Bogatek.



W imieniu swoim i Burmistrza Drzewicy Janusza Reszelewskiego Sekretarz
pogratulował młodzieży znakomitej rywalizacji, zapraszając miłośników gry w szachy
i warcaby na przyszłoroczną edycję turnieju.
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